
OGŁOSZENIE 

wyniku przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego 

Zgodnie z art. 40 ust.4 ustawy d dnia 21 sierpnia 2997r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz.U. z 2021 r., poz.1899 ze zm.) oraz zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

 na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021r., poz.2213) 

Wójt Gminy Bakałarzewo podaje co następuje: 

1. Termin, miejsce i rodzaj przetargu: 

29 lipca 2022r. – godz. 9:00 

Budynek Urzędu Gminy Bakałarzewo, parter, pokój nr 8. Przetarg ustny nieograniczony 

2. Oznaczenia nieruchomości  

Przedmiotem sprzedaży były nieruchomości położone w miejscowości Stara Chmielówka oznaczone 

ewidencyjnie jako działki nr 109/4 o pow. 0,1794 ha  i 109/12 o pow. 0,0063 ha. 

Dla przedmiotowych nieruchomości Sąd Rejonowy w Suwałkach VI Wydział Ksiąg Wieczystych w 

Suwałkach prowadzi księgę wieczystą nr SU1S/00028556/7. 

3. Osoby dopuszczone i niedopuszczone do uczestnictwa w przetargach: 

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości  

18 640,00 zł na konto bankowe Urzędu Gminy Bakałarzewo nr: 36 9359 0002 0005 7626 2012 0005 

do dnia 25 lipca 2022r. Datą wniesienia wadium na konto jest data wpływu środków na wyżej 

wymienione konto.  

Na konto Gminy nie wpłynęło żadne wadium.  

4. Cena wywoławcza nieruchomości przetargu: 

186 391,22 zł brutto  

(słownie złotych: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden 22/100) 

5. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  

Nikt nie przystąpił do przetargu, nikt nie został wyłoniony jako nabywca.  

6. Wynik przetargu: 

NEGATYWNY 

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na okres 7 dni w siedzibie urzędu.  

 

Bakałarzewo, 29 lipca 2022r.  

 

 

 

 WÓJT 

dr Tomasz Naruszewicz 

 


